（第１号様式）

資源の再利用実践団体登録申請書

   年   月   日

台 東 区 長 殿

団 体 名     ○○町会 ／○○マンション管理組合

申請者住所      台東区東上野４－５－６－１０１

申請者氏名              台東 太郎

電 話 番 号         ○○○○－○○○○

資源の再利用を推進しますので、下記のとおり団体の登録を申請します。

記

１ 団体名
フ リ ガ ナ

       ○
○○

○
○○

町会
チョウカイ

／○
○○

○
○○

マンション管理
カ ン リ

組合
クミアイ

２ 代表者住所   台東区東上野４－５－６－１０１

  代表者
ダイヒョウシャ

氏名
フリガナ

   台東
タイトウ

 太郎
タ ロ ウ

          電話  ○○○○－○○○○

３ 担当者住所     台東区東上野４－５－６

  担当者
タントウシャ

氏名
フリガナ

   会計  台東
タイトウ

 花子
ハ ナ コ

      電話  ○○○○－○○○○

※ 代表者から担当者への資源回収実績報告書に関する事務委任   ☑ する   □ しない

４ 書類の送付先

  １．代表者住所希望

  ２．担当者住所希望

５ 団体の構成数（世帯数）       １２０    世帯

６ 取扱品目（該当する番号に○をつけてください。）

  １．新聞紙      ２．雑誌      ３．段ボール     ４．布類

  ５．アルミ缶     ６．スチール缶   ７．生きびん     ８．雑びん

 ９．その他（                              ）

代表者の方は、台東区

にお住まいの方

未記入でも可

マンション等は、管理人、または管理会社

を記入することもできます。

実績報告書の提出を担当者に委任

する場合、チェックして下さい。

 記 入 例

７ 実施予定数      月 ２ 回

８ 実施日        第 ２，４ 木 曜日 または 毎週    曜日 または 毎月    日

９ 集荷場所数        １ ヶ所

10  保管場所数         １ ヶ所

             （場所の種類    ごみ置き場                 ）

11  回収業者

  （１）  名 称  ○○○商店         電話  ○○○○－○○○○

       所 在 地  台東区○○１－１－１

       回収品目  新聞紙、雑誌、段ボール

  （２）  名 称                電話

       所 在 地

       回収品目

12  開始年月日            年   月   日

予定日でも結構です

保管場所がある場合、

ご記入ください